1) Acta S. Sedis, Vol. XIII. pg. 397.

2) Acta S. Sedis, Vol. XIII. pg. 421.

3) Acta S. Sedis, Vol. XIII. pg. 184.

XXV.

Entscheidung der S. C. Indulg. über die Errichtung und Leitung der Bruderschaften.

Mitgetheilt von P. Jos. Schneider S. J.

Beatissime Pater. Hodiernus Vicarius Generalis Dioeceseos N. exponit humiliter Sanctitati Vestrae, quod plures in hac dioecesi existant diversi nominis Confraternitates, piaesque Uniones, ut v. gr. Confraternitas SSmi Corporis Christi, Immaculati Cordis B. M. V., Congregationes Marianae. Jam vero nonnullae in sua Dioecesi hisce postremis tringinta annis irregularitates circa eorum erectionem, aggregationem vel directionem irrepserunt nimirum:

1. quod etiam post editas responsiones a S. C. Indulgentiarum sub die 20. Julii 1868 plures erectiones et Confraternitatum aggregationes necnon piarum Unionum peractae sunt a Vicariis Generalibus.

2. quod munus Parocho demandatum regendi Confraternitates saepe suscipiebatur ab alio sacerdote designato a Parocho.

3. quod receptio fidelium in diversas Confraternitates non semper ab ipso Praeside perficiebatur, sed etiam ab aliis subdelegatis, et id locum habuit in illis quoque Sodalitiis, quae, uti Congregationes Marianae, specialem ritum receptionis, atque a solo Praeside peragendae, praescribunt.

Hisce super defectibus, ne fideles priventur Indulgentiis, Sanctitatem Vestram humiliter rogat, ut benigne sanationem dignetur concedere usque ad diem, quo sanatio ad notitiam singulorum praesidum rectorumque pervenerit.

Insuper a S. V. humiliter expostulat 1^o ut sacerdotes, qui nunc de facto, quamvis fortasse indebite, diversis Confraternitatibus, Sodalitiis et Congregationibus praesunt, in tali munere confirmare velit, cum facultate etiam subdelegandi, quatenus sint legitime impediti, ad fideles recipiendos in Confraternitates, piase Uniones, quam facultatem postulat etiam pro moderatoribus in futurum existentibus.

2^o Ut pro tempore, quo Sedes Episcopalis vacabit, Vicario Capitulari omnes episcopales facultates concedere velit, quae necessariae sunt ad regendas omnes hujus dioeceseos Confraternitates, Congregationes Marianas, piaseve Uniones, et ad novas erigendas, et illas quoque, quarum regimen et erectio ad Regulares pertinent, donec

respectivi Ordines religiosi redeunt, necnon potestatem demandandi curam et administrationem omnium Confraternitatum, piarum Unionum etc. idoneo Sacerdoti Dioeceseos cum facultate ad id muneris subdelegandi.

Quod.

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII. in Audientia habita die 2. Aprilis ab infrascripto Secretario Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae Oratori petitam sanationem in omnibus indulsit juxta preces.